

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561

ปริมาณงาน สายที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 240 เมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 202 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่งเรียบ

สายที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,150 เมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 851 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่งเรียบ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	344,900.04	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	344,900.04	
	คิดเป็นราคากลาง (ตามแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)	344,900.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.390 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 248,129.50 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 95/2561 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลย์ เวียงสมุทร)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายทรงศักดิ์ แสนอุบล นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	960.00	1.76	1,689.60	1.3822	2.43	2,335.37
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.55	-	1.3822	44.99	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	571.20	57.23	32,689.78	1.3822	79.10	45,183.81
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	1,053.00	194.65	204,966.45	1.3822	269.05	283,304.63
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	667.79	8,013.48	1.3822	923.02	11,076.23
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								344,900.04

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

247,359.31
0.00
1.3822
1.2782